
Subcódigo Potência
W

Facho Temperatura
de cor (K)

Lúmens  
(lm)

IRC Vida útil Dimensões Peso
Hs

DETALHES TÉCNICOS

Demais cores sob consulta.

Fonte 

Corpo fabricado em perfil de alumínio extrudado com acabamento em pintura eletrostática.

Devido ás constantes evoluções técnicas, as especificações dos produtos podem ser alteradas sem prévio aviso.

POSTESPOSTESPOSTESPOSTES

AL 9210

Luminária LED perfil linear 45°com iluminação difusa, para instalação sobreposta em sancas.

Demais lâmpadas e tamanhos sob consulta

5 - 3.000 80 25.000 C 1000 - L 16 - A 16AL9210A.L103

CORES

Branco Preto

(g)

5 - 4.000 80 25.000 C 1000 - L 16 - A 16AL9210A.L104

O        R        G        U        L         H        O              D         E           “  I        L        U        M         I         N        A         R ”

55 ( 11 ) 4091.4755

ajalumi@ajalumi.com.br

www.ajalumi.com.br

Rua Onofre Silveira 261

Vila Fachini • São Paulo • SP

CEP 04334 - 100

Difusor em acrílico injetado translúcido.

Branco/Preto

(mm)Luminosa
Grau de
Proteção

IP 40

IP 40

Nicho
(mm)

10 - 3.000 80 25.000 C 1000 - L 16 - A 16AL9210A.L203

10 - 4.000 80 25.000 C 1000 - L 16 - A 16AL9210A.L204

IP 40

IP 40

14,4 - 3.000 80 25.000 C 1000 - L 16 - A 16AL9210A.L303

14,4 - 4.000 80 25.000 C 1000 - L 16 - A 16AL9210A.L304

IP 40

IP 40

16 - 3.000 80 25.000 C 1000 - L 16 - A 16AL9210A.L403

16 - 4.000 80 25.000 C 1000 - L 16 - A 16AL9210A.L404

IP 40

IP 40
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1 x Módulo de LED

1 x Módulo de LED

1 x Módulo de LED

1 x Módulo de LED

1 x Módulo de LED

1 x Módulo de LED

1 x Módulo de LED

1 x Módulo de LED

390

409

780

819

1.248

1.326

1.497

1.560
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